令和 6 年２月吉日

西宮スポーツセンター主催教室

受講生各位

スポーツ教室受講料改定のお知らせ

平素は、公益財団法人 西宮スポーツセンター主催のスポーツ教室をご受講いただき、厚く

御礼申し上げます。

 このたび、昨今の社会情勢等により令和 6 年 4 月から、やむを得ず受講料を見直しさせてい

ただくこととなりました。

 皆様にはご負担をおかけすることとなり、心苦しい限りではございますが、今後もより一

層、皆様にご満足いただけるサービスの向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

1． 受講料改定について

 ※令和 6 年 4 月期より適用

クラス名 改定前（月 4 回） 改定後（月 4 回）

ストレッチ ※チケット制 1 回 400 円 1 回 600 円

リフレッシュ＆シェイプ 3,600 円 4,400 円

のびのび健康体操 3,600 円 4,400 円

コグニケア 4,000 円 4,800 円

健康レクリエーション 2,400 円 4,000 円

クォーターテニス 4,800 円 5,600 円

基礎クォーターテニス 4,800 円 5,600 円

応用クォーターテニス 4,800 円 5,600 円

初・中級卓球 4,800 円 5,600 円

初級卓球 4,800 円 5,600 円

中級卓球 4,800 円 5,600 円

はじめてのバドミントン 4,800 円 5,600 円

初級バドミントン 4,800 円 5,600 円

中級バドミントン 4,800 円 5,600 円

大人のバドミントン 4,800 円 5,600 円

整体と体幹トレーニング 3,000 円※月 2 回 3,400 円※月 2 回

ピラティス 5,000 円 5,800 円

燃焼系エアロ 5,000 円 5,800 円

サーキット＆ストレッチ 3,600 円 4,400 円

※表示価格は全て税込み

以上

公益財団法人 西宮スポーツセンター

TEL:0798－73－7581 担当（藤原
ふじはら

・橋本
はしもと

・木村
き む ら

）

tel:0798－73